様式第６号

試験研究等結果報告書

　国立研究開発法人水産研究・教育機構水産技術研究所長　殿

                            所属機関（法人の場合は法人名）
                            所属部署等
                            氏　名

　　　　　年　　月　　日付け提出の「遺伝資源配布申込書」に係る試験研究等が終了したので、下記のとおり報告します。

１　配布を受けた遺伝資源の種類・品名

    サブバンク名：
　　種類（系統名・株名又は産地名）：
    数量：

２　試験研究等の結果報告（該当する項目に○印を付けて下さい）
・予期した結果が得られた。
・概ね予期した結果が得られたが、問題点があった。（問題点が配布した遺伝資源にある場合、備考欄にご記入下さい。）
・予期した結果が得られなかった。（原因が配布した遺伝資源にある場合、備考欄にご記入下さい。）

３  備考（特記すべき成果、公表論文、資料等がある場合にご記入下さい。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用紙サイズA4）